
 

1 
 

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

 
 

 

 

IL RETTORE 
 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 2418/2024 (Prot. n. 50801 del 27/03/2024), relativo al “Bando per 

l’accesso ai Corsi di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in: Medicina e Chirurgia, 

Medicina e Chirurgia – MedIT – indirizzo Tecnologico, Odontoiatria e Protesi 

Dentaria –  A.A. 2024/2025”; 

  

CONSIDERATA la necessità di procedere con la designazione di personale tecnico amministrativo per il 

completamento delle procedure concorsuali al fine di abbinare i dati identificativi dei 

candidati, estrapolati dalle schede anagrafiche, ai codici etichetta ed effettuare l’upload 

degli stessi per l’invio al CINECA  

 

DECRETA 

 

Il gruppo di lavoro che assisterà martedì 20 agosto 2024 alle ore 9.00, la Commissione nominata con DR 

7357/2024 prot. 124543 del 24/07/2024 per le operazioni di identificazione delle schede anagrafiche dei 

candidati partecipanti al test per l’accesso ai Corsi di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e 

Chirurgia, Odontoiatria e Protesi Dentaria, è così costituito:  

 

La Monica Maurizio 

Collura Antonia  

De Gregorio Maria Anna 

Maniaci Matteo  

Rosso Laura 

Cucinella Angela 

Scalia Angela 

Maniscalco Gabriella 

Giammona Erminia 

Vinci Mario 

Tristano Rita 

Ruocco Claudio 

Tona Massimo 

Provenzano Sandro 

Diliberto Salvatore 

Cordone Enrico Maria Emanuele 

Ferrante Rocco 

Militello Massimiliano 

Giuffrè Calogero 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 

 


		2024-08-08T07:25:50+0000
	Massimo Midiri




